第1号の6様式（第12条の4関係）（昭47運令38・追加、昭50運令51・昭51運令34・昭52運令37・一部改正、昭55運令32・旧第1号の2様式繰下・一部改正、昭60運令18・昭62運令5・昭63運令26・平元運令24・平6運令12・平9運令40・平9運令86・平16国交令93・平18国交令121・令元国交令20・令2国交令98・一部改正） （表面） 収入 登録申請書 印紙 年月日 管区海上保安本部長殿 氏名又は名称及び住所並 びに法人にあつてはその 代表者の氏名及び住所 海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律第12条の規定により、次のとおり申請します。 船舶番号船名船質 廃棄物の主 総トン数航行区域 な積込地 廃棄物の種類 主な排出海域 主な排出海域に 至る通常の航行 経路 主な排出委託者 の氏名又は名称 及び住所並びに 法人にあつては その代表者の氏 名及び住所 （裏面） 船舶の設備及び 構造の要 備考1用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。 2申請者の氏名又は名称及び住所並びに船名には、ふりがなを付すること。 3廃棄物の種類は、当該廃棄物の物理的化学的性状及び当該廃棄物が混合物である場合はその組成をあわせて記載すること。 4主な排出海域は、経緯度又はその他の当該海域を特定できる方法により表示すること。 5船舶の設備及び構造の要は、第12条の3の11第1項各号に掲げる船舶の設備及び構造の要を記載すること。